
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-354E - Ekonomická lebka ovce
Objednací kód: 4007.BC354E

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Ovce jsou přežvýkavci a patří mezi první zvířata, která byla domestikována. Objevy v archeologických nalezištích na Středním východě z



doby před 11 000 až 9 500 lety obsahují figurky, kosti a hnůj, které naznačují důležitost ovcí pro rané farmáře. Ovce jsou neuvěřitelně
všestranné a lze je nalézt po celém světě v různých biotopech od horských lesů po pouště. Ovce patří do čeledi turovitých, do které patří
také skot, antilopy a kozy. Chrup a lebka turovitých podporují pastevní životní styl. Zuby jsou vysoké, ploché a s vysokými korunkami, což
umožňuje časem opotřebovat více zubů kvůli obrušování ze strany na stranu při žvýkání vláknitých potravin. Díky očím umístěným více po
stranách lebky mají ovce větší vizuální povědomí o svém prostředí.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


